al  Órgano  de  Contratación  la  adjudicación  del  contrato  de  “REDACCIÓN  DE  PROYECTO  Y  DIRECCIÓN
FACULTATIVA  DE  LAS  OBRAS  DE  ADECUACIÓN  DEL  LOCAL  SEDE  DEL  CENTRO  DE  EMPLEO  DE  MÁLAGA  -
CAPUCHINOS.”  (CONTR_2024_36451) a  la  empresa   FRATRIBUS  SL   por  un  importe  de  CATORCE  MIL
SETECIENTOS SETENTA Y SIETE EUROS (14.777 €), IVA excluido, al que corresponde un IVA de TRES MIL

CIENTO TRES EUROS CON DIECISIETE CÉNTIMOS (3.103,17€),  para un importe total  de DIECISIETE MIL
OCHOCIENTOS OCHENTA EUROS, CON DIECISIETE CÉNTIMOS (17.880,17€),IVA incluido.

Sin más asuntos que tratar se levanta la sesión a las 10:10 horas.